Prefeitura Municipal de Aurora 1.~;0
• "'~.,,- -I"'

Governo Municipal /5'>" L

CNPJ n° 07.978.042/0001-40 \~~_.
\''0 ~/ !;:". '/\\ /''Ji', "Q ..-, ir,~ r-, r:: t>.V /

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão nO 2017. 12. 11 .1

Avenida Antonio Ricardo, 43, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1022

Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal

CNPJ nO 07.978.042/0001-40

AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade - Pregão

Tipo - Menor Preço

Edital N° 2017.12.11.1

Objeto da Licitação: Contratação de Instituição de Ensino Superior ou sem fins lucrativos,
para realização de Curso de Formação Inicial e Continuada de 104 IDA, junto ao Programa
Brasil Alfabetizado do Município de Aurora/CE, de acordo com as diretrizes da
resolução/CDIFNDE n" 8, de 24 de setembro de 2015, conforme especificações constantes no
Edital Convocatório.

o Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Aurora comunica aos interessados que no dia 26 de
Dezembro de 2017 às 09:00 horas, na sala das sessões da Comissão Permanente de Licitação,
localizada a Avenida Antonio Ricardo, 43, Centro, Aurora - CE, estará recebendo Envelopes de
Propostas de Preços e de Habilitação, para abertura de Procedimento Licitatório cujo objeto supra
citado. Os interessados poderão obter o texto integral do Edital na sede da Comissão Permanete de
Licitação da Prefeitura Municipal de Aurora, no endereço acima mencionado, a partir da publicação
deste Aviso, no horário de expediente das 07:30 às 13:00 horas. Maiores informações poderão ser
obtidas através do telefone (88)3543-1022.

Aurora/CE, 11 de Dezembro de 2017

Avenida Antonio Ricardo, 43, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1022

Governo Municipal
CNPJ n° 07.978.042/0001-40

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão N° 2017.12.11.1

Certifico para os devidos fins que, foi publicado, nesta data, através de afixação na Portaria
desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), conforme determina a Lei n? 8.666/93, e
suas alterações posteriores, o Extrato referente ao AVISO DE LICITAÇÃO na modalidade
Pregão N° 2017.12.11.1, cuja abertura está prevista para o dia 26 de Dezembro de 2017 às
09:00 horas, para o Objeto: Contratação de Instituição de Ensino Superior ou sem fins
lucrativos, para realização de Curso de Formação Inicial e Continuada de 104 H/A, junto ao
Programa Brasil Alfabetizado do Município de Aurora/CE, de acordo com as diretrizes da
resolução/CDIFNDE n° 8, de 24 de setembro de 2015, conforme especificações constantes
no Edital Convocatório.

Aurora/CE, 11 de Dezembro de 2017.

Avenida Antonio Ricardo, 43, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1022

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO IX N°231 I FORTALEZA, 12 DE DEZEMBRO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MORAÚJO - AVISO DE RETIFICAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS
- A Comissão Permanente de Licitação comunica aos interessados. que na publicação que circula neste jornal no dia 11/12/2017, do .
Preços W 1112.02/2017, RETIFICA-SE o que segue, ONDE SE LE: Contratação de Prestação de Serviços de Assessoria e Consultoria
junto às diversas Secretarias do Município de Moraújo-CE; I,EIA-SE: Contratação de Prestação de Serviços de Assessoria em Co
compreendendo: Veículos, Almoxarifado, Patrimônio e Doações, junto as diversas Secretarias do Município de Moraújo-CE. xatmcam-seascsmars
informações publicadas. Moraújo-CE, 12 de Dezembro de 2017. José Loureuço Araújo da Cunha - Presidente da CPL .

VICUNHA TÊXTIL S.A.
Companhia Fechada

CNPJ n°. 07.332.190/0001-93
NIRE n". 23.3.0001229-1

EDlTAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

Ficam os senhores acionistas convocados a se reunirem em Assembleia
Geral Extraordinária a realizar-se no dia 15 de dezembro de 2017, às 10 (dez)
horas, na sede social da Companhia, na Rodovia Doutor Mendel Steinbruch,
sin°, Bloco I, Km 09, Setor SI, Distrito Industrial, CEP 61.939-210, Cidade
de Maracanaú, Estado do Ceará, para deliberarem sobre a seguinte ordem
do dia: I) Aprovar a proposta da administração de alteração do Art 27 do
estatuto social da Companhia, consistente na exclusão do seu parágrafo
2°, a fim de suprimir a obrigatoriedade de autorização prévia e expressa
do Diretor Presidente e de sua assinatura na prática dos atos previstos nos
itens "i", "ii" e "iii" desse mesmo artigo, e a consequente renumeração dos
parágrafos seguintes do mesmo dispositivo; e ainda, no Art 28, letra (B),
item (xi), para adequação das atribuições do Diretor Executivo Financeiro,
suprimindo a expressão "em conjunto com o Diretor Presidente"; 2) Aprovar
a consolidação do Estatuto Social; e 3) Deliberar sobre outros assuntos de
interesse social e cuja apreciação seja de competência da assembleia geral
extraordinária. A documentação relativa às matérias da ordem do dia está
à disposição para exame pelos Srs. Acionistas na sede da Companhia.
Para participação na Assembléia Geral Extraordinária ora convocada os
Srs. Acionistas ou seus representantes legais habilitados deverão observar
o disposto no artigo 126 da Lei 6.404/76, apresentando documento hábil
de sua identidade e comprovante da qualidade de acionista da Companhia
expedido pela instituição financeira depositária das ações. Os instrumentos
de mandato deverão ser depositados na sede social da Companhia, com
antecedência de 48 (quarenta e oito) horas da realização da Assembleia, no
Departamento Jurídico, aos cuidados do Dr. João Antonio de Oliveira Jr.
Maracanaú, CE, 05 de dezembro de 2017.

RICARDO STEINBRUCH
Presidente do Conselho de Administração

*** *** *•• *
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MILA-
GRES -AVISO DE LICITAÇÃO - PROCESSO L1CITATÓRIO N°
2017.11.21.001- PREGÃO PRESENCIAL N° 02912017 - O MUNICÍPIO
DE MILAGRES, ESTADO DO CEARÁ, POR INTERMÉDIO DO
PREGOEIRO E SUA EQUIPE DE APOIO, TORNA PÚBLICO PARA
CONHECIMENTO DE TODOS QUE NO DIA 22 DE DEZEMBRO DE
2017, ÁS 09H:00MIN HORAS ESTARÁ RECEBENDO ENVELOPES
DE PROPOSTA DE PREÇOS E HABILITAÇÃO PARA A LICITAÇÃO
CUJO OBJETO CONSISTE NA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA .APLICAÇÃO DE INSETICIDA EM
VEICULO TIPO FUMACE NOS BAIRROS E VILA E CONTROLE
DE PRAGAS E VETORES, DESINSETIZAÇÃO E DESRA TIZAÇÃO
NAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO. MAIORES
INFORMAÇÕES PODERÃO SER OBTIDAS NA PREFEITURA
MUNICIPAL DAS 08HOOMIN AS 12HOOMIN HORAS. MILAGRES/
CEARÁ, 11 DE DEZEMBRO DE 2017 - FELlPE JACÓ ALVES DE
OLIVEIRA - PREGOEIRO DA COMISSÃO DE LICITAÇÕES.

•••••••••
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRAS
- AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 01617-PPRP-
-OBR-A PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRAS TORNA PÚBLICO
QUE SE ENCONTRA À DISPOSiÇÃO DOS INTERESSADOS, O
EDITAL DE LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIA L
N" 016/17-PPRP-OBR SESSÃO PÚBLICA MARCADA PARA O
DIA 22 DE DEZEMBRO DE 2017 ÀS 08H30MIN, CUJO OBJETO
É REGISTRO D~ PREÇOS PARA EVENTUAIS AQUISIÇQES DE
MA TERIAIS ELETRICOS DESTINADOS A MANUTENÇAO DA
ILUMINAÇÃO PÚBLICA DESTE MUNICÍPIO. REFERIDO EDIT AL
PODERÁ SER ADQUIRIDO NO SITE: www.tcm.ce.gov.br/licitacoes
E NO HORÀRIO DE 08HOOMIN AS 14HOOMIN NA SALA DA
COfv11SSÃO DE LICITAÇÃO, SITUADA NO PARQUE DA CIDApE
JOSE COSTA MA TOS, N° OI, CENTRO - IPUEIRAS - CEARA -
11 DE DEZEMBRO DE 2017 - FRANCISCO CÉSAR FARIAS DE
AQUINO - PREGOEIRO.

*** *** ***
Estado do Ceará- Prefeitura Municipal de Irauçuba- Aviso de
Licitação- PREGÃO PRESENCIAL N". 2017.12.06.03 - A Prefeitura
Municipal de Irauçuba comunica aos interessados que fará real izar licitação
na modalidade Pregão Presencial de N°. 2017.12.06.03, do tipo Menor
Preço (Por Lote) para a Contratação de Pessoa Jurídica para prestar serviços
de Publicidade Legal, junto a Prefeitura Municipal de IrauçubalCE, com
data de abertura para o dia 26 de dezembro de 20J7. às 08hOOmjn na
sede da Prefeitura Municipal de Irauçuba, na Av. Paulo Bastos, N°. 1.370,
Centro. IrauçubalCE,.07 de dezembro de 2017. Mais Informações pelo
Fone: 88/3635.1133. Angela Maria Doroteu Rodrigues - Pregoeira.

••• *** .**
Estado do Ceará- Prefeitura Municipal de Irauçuba- Aviso de Licitação-
PREGÃO PRESENCIAL N°. 2017.12.07.01 - A Prefeitura Municipal
de Irauçuba comunica aos interessados que fará realizar licitação na
modalidade Pregão Presencia I de N°. 2017.12.07.01, do tipo menor preço
(Por Lote) para a Contratação de Pessoa Jurídica para a realização dos
Projetos "Encontro anual de Avaliação da Gestão Cidadania, Inovação
e Compromisso"; "Encontro anual de Avaliação do Projeto Alianças da
Cidadania", junto ao Gabinete do Prefeito e dos Projetos "Convivendo
e Socializando na melhor Idade"; "Resgatando Vidas" e "Gerar", junto
a Secretaria de Inclusão Social, Desportiva e Cultural do Município
de Irauçuba/CE, com data de abertura para o dia 26 de Dezembro de
2017. às lOh30min na sede da Prefeitura Municipal de Irauçuba, na Av.
Paulo Bastos, N°. 1.370, Centro. IrauçubalCE, 07 de dezembro de 2017.
Mais Informações pelo telefone: 88/3635.1133. Ãngela Maria Doroteu
Rodrigues - Pregoeira

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ- PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE
-AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N° 08.12.01/2017.
A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Jaguaribe, localizada
na Rua Cônego Mourão, 216, altos, Centro, comunica aos interessados
que no dia 28 de dezembro de 2017, às 11:00 horas, abrirá licitação na
modalidade TOMADA DE PREÇOS W 08.12.01/2017, cujo objeto é a
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA, CONSULTORIA,
AUDITORIA E CAPACITAÇÃO NA ÀREAADMINISTRATIVA, JUNTO
A SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DO MUNICíPIO
DE JAGUARIBE - CE, conforme projeto em anexo, parte integrante deste
processo. O edital poderá ser retirado na Comissão de Licitação, no endereço
acima, no horário de expediente ao público ou pelo portal do TCM-CE:
http://www.tcm.ce.gov.brllicitacoes. Jaguaribe-CE, 11 de dezembro de
2017. Leilane Kércia Barrete Soares - Presidente da CPL.

.* .
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA-
AVISO DE L1CITAÇÃO- PREGÃO PRESENCIA L N° 2017.12.11.1.
O Pregoeiro Oficial, torna público que estará realizando certame Iicitatório
na modalidade Pregão n° 2017.12.11.1, do tipo presencial, cujo objeto é a
Contratação de Instituição de Ensino Superior ou sem fins lucrativos, para
realização de Curso de Formação Inicial e Continuada de 104 HlA,junto
ao Programa Brasil Alfabetizado do Município de AuroralCE, de acordo
com as diretrizes da resolução/CD/FNDE n" 8, de 24 de setembro de 2015.
Abertura: 26 de dezembro de 2017, às 09:00 horas. Informações na sede da
CPL, sito na Avenida Antônio Ricardo, n" 43 - Centro ou pelo fone (88)
3543-1022, no horário de 07:30 às 13:00 hs. Aurora/CE, 11 de Dezembro
de 2017. Alci Ferreira de Almeida - Pregoeiro Oficial.

••• *** ***
CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO CEARÁ -
CRCCE - EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE 1° TERMO ADITIVO
AO CONTRATO N° TP 0112016. Contratante: Conselho Regional de
Contabilidade do Ceará - CRCCE. Contratada: IRMEC CONSTRUÇÕES
LTDA EPP, CNPJ sob o n· 17.621.134/0001-22. Objetivo: a) prorrogação
do prazo de vigência, originalmente celebrado em 19 de maio de 2017,
por mais I20 (cento e vinte) dias, logo até 23/0312018; e b) acréscimo de
serviços no valor global de R$ 57.255,66 (cinquenta e sete mil. duzentos e
cinquenta e cinco reais e sessenta e seis centavos) - Processo Administrativo
nO064/2016. Data de assinatura: 16 de novembro de 2017. Clara Germana
Gonçalves Rocha- Presidente CRCCE.

DESTINADO(A)

JJ
FSC_ .....,
MISTO--.p.lrtirdlifDnIM..••.....•....

FSC'C128031

http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes
http://www.tcm.ce.gov.brllicitacoes.

C~RTÓRlO ,FACUNDO
S!il'iV"DO o,ftlQ

RtllU&tJOSr:or,R/ITfVA'OO 8RAS4L
btlOO i!c- C('~r4

'c:m,:nOrtH: ri:~

C'(11"108,!/'àC;WlC/O ,'til! w
~I"" 1Wi.1<,.,~,._l'Vbh( es

EOITAL

.ílJlhl.t1i-
COHTAIlOR
~1\IJd(t' \tI(.!t(t) !»f.(1l"l'\
b(tilH" • éi:pfi.():({jMt ~~
a."'!(Mr;;à~~;~"
~'Aótmt 'w~úóe te'tllQJO
~itl!lfiol •••,"-ENFERllEIRA

pOfW;jiofo·Z~êlüciQdto.j4;.~\t41H:~djétuturo.·~[~.)}'~N.,r.uSl'fN!:l.~~ói>
i;I pl"CW'Mel'riti:n, •• t4r'M~Q;G'o'fftfn,.q~,f~l~ m~(I.~(itt. UdÃ lo!f
t.$lw'~.{f.QI,"wt't)~1C9aJl{.MtAit:o.\'ÓMa"Af'fofRAi. ·u:r, ín\l{f'~i;q''Ni'fr..'{fSr,bltp't.
~l·I)4Fc~·do>~ ••«t I'l" '14401QjllÍl4,,.hiMJlimt'nw Jt"-lm\tl.tf' de
\~_# li! tempr.-dc ~ 1'fniInc'-N1M11 c:.om ~~"fM. ck ~~(iS1) f~.tU • ow~~
~t;",,*trtI·t&tf':üIw.ilh04e}uU .•~-)O~~t.)~((jt~
(~;.SJ.. lI~CI.,\.."t~ •. (i.~ ~Mà. $!.wita fi (,(ndf{ili!dil f\.J tMv'~ 146.1~-
r"~'~ril;, fitJI~." lMw&.fo!lA.PftóC'M-~~ ~AL.(ANTt' Al~úOIó,
~~kn~~ bo:...\i1th, "9.Kld.a ""' 1-.1t~tjj~ t'.Mlpt~u.,'~ !i'C'"'tHCilli !Uo(hl. 1\'
~~p.t.t.~~IO~_Tj"'-~~1tt!11!./UU2,Ot"t'IlóCPfJ91.S!S,.N.J;·1.4,
~,*",-II!'.ÍU.'nIiC!~~~~ It.,uO,\UA·t~!lit., lI)}, ~_rolJWa..Jj{~~;M)
'oi't.f.t!LJ.CNri\íI(Uf~iJot;f~~C/;:)!ll~l&I.);,I!f.rtiivr.·~(é'~ffi!ditm-.Óvlhlf
db11f'1.N:jfp~ ~ fn' lnÓl'c,~~ft) d1lO1', C<mit)CO."\>rltin a K$6.t;~U:14
~Kistht.. ~ ...-~ I+.!» ~litrtub:o f t1t'~ I('\J.'1-li ~I'IU 111c;1<;,IV••••U'-6t<ifl:liJoWjr;t~ a
'.tV;t.l,,~Jq~""'ImJ,f.;i'u'~ 1110(;,. d~IIt!)." • "'~I~ •• ~"·w, UI.,wrn,. ~h
~qu;e)y' WmtNIt.,•••m~~ O·~ ~ ~ío!Q A.•••_nódJriM.bIQ.oo,
~Qt,. 10!1.bsi~ ~Ilf~ ~At ~ lff' "1",1."•.• P"'P·~ .u~.,no pt.4."'fi
fo/)'i"'",!/çt~ (}r a •.U_'j. C9f1~~ •• ,.m i!~Illmn. "-;'bJtt~ .;n1..- ~,Jj, o 1I>Ii

U'"'P'M.~i) li" rt;l~1••.1.I ô!o!M)Q I.wJlIII<t Ó dll~t;, odll\~I)tt~-lro 4ft I1rt'1pfONi;;otl di.'!
~l~f~'IOI""ttr<lo!: ~~{I('~lt~ln(lI-do~~~f,ÚtAt.i-:4"1,".Jrb
""'1<i:'""'''fQ<,r••••••-«,l.''''''' ••••••••.,''i'(JII'Ii:,Qoe<loi.

~,("'-~7r1;4r.f$t(·.,.--,,,,",,,,,,,,,,","
f!li*<Ó~

P';'I.·é!Mil'il°. ft;OO!itfu;i:.t
"'Ql "' •• i;,Iéff•••.•• (F,;I,.0.".19 ze ",11il!'H.íl.
_'tHIII71~'lW5 "

~i!Iii~JlOIIÍIói'
"~.,' ~'nl$i.26n
,"7$.21.34

~

*****==...-~,r~Ai(F:.Il~ll:~~~ ~

NA"" OIEkdi;""''''''
W (C/, .'!>'!'i6'l<"'l CV pI
f••• I,",.c."'úk).~.Ii1
liJt:O)·"~

,.!ilu'i!W-
COIITRAT~

l' Oficio dlt RêBlstrodlt Imól/ltls
Ai't.1llib .W.iltuü>Ç.~i;'" tt81--1tJi <NidJ,l-ldtuJclj - (tiW.l C(9'iroUS·:]~)

~;,(01I!lJ.!2G-J·JJOJ
or~llIl f!(G!.).T$Áàôk
~ANI",fW""~

1Uti1,jUrOl/üÚtvw,(\
~t~ft'rt;'ftJ:J'#tr'O~A.IWH~tJf'''rJtNOIfN.l-l'Íliclw~~MGr.~
t~~~~ &.1w.h\,J,ftíV,ldllbrim~~-jr9tOt;i ~Nk.J"~'",m.~","
I'im'("ol"'}~ud~ /<om;f~if';'tAlcJ.;oHd.~ Wlf(il»tl A~IJIiC'i K~#J 1/,.

~.JtSurmjr.r..rttt' S/vtf!nMdÕ tÍl(r,)~~

Jcfi<I\>tJo, unmó
'~'~APO;:AHA.(JI'$J'rK,A. ~~!,Á}lnI"'f!.lOAQI;I!Mift+l~t DAC-QSl~.,.rt()
l~~IwttI!&N(t{bc':.li$~A.JÁ.li)l; r_t!C(!"hN~lU(bttQÇMJIt~tI!!

(lI4Illll ''IOfOlUl<úlCt 0!itf01i'lG!21lúlJ
'1>IT",D("'T~

t\~blfttll!.;!&Ofl..o.).tfaiJl'Ofkb\1!i~,').~(o~'"lMddCo\tlCSj;)iU~N(~dt!*OO
.i\t1".lG~~ ~4\Ü(l"mih ~}~~"'k:,,~cit6-ii Urol,.·~t.slA/,7:dc*<l~fIlf IlMii'AÓ'J

'""i4J)tn' •• ''(.)CA1J1At~lCAnl>_.~~~OI.~II~~.N.).Ni''amíHA
DOMINGOS M Sttli4 R' 'OAQUIM H(HIUQUl o.COSTA NETO"~~'ttJw: ltIt ~~\a
'~.tIti~npr~iLlVn~l!'I· J44440'1~td.~~~ W~t.lfIO/JO"'/4M.lttt!~pclf
MIr-'I~U ft.:t\KQri;lt, IC-",\U'ld-'.l to:! 1l.g1IU.s~ ,dtlu.-mé ,)Q im~' sl~'.U'jo JIohh:

"(.JpiU(.NA~"'"'-'c, m~.Af'.II>".t.[~ l""'''(<<*-aM~ fi'lfà ee.oe
rtJI"',,"~,I): dll~ !»r-.pttcJ ~fal'Ui-l"" .t4'ftv:.I' ~\ ,\~(tt,ç\ «-DOII~ .•••_~m;
"'UUC30 com 'f\!~~f,Q ~llltlllOj' ~ wlbr 1i111\$ 1-4-xt~ It~)i;.t~ (>.1m
\'t'~l\lt'l ~ 11/11/11016 no. •••~ de 11$.l.lo4:J~J,~,ft'!).~~;k[QIf'l",,"~O '!m
U/oJ/lOn t'Wl~~d,,,,i.l~ ;r"5t~~~~~640 C'i!'l2tIiiJ.tzOU.no.vlllM-
'ck: •.••S J.l;;tUlrY,"'5~O ,,~wr.,al?k'ftI.,~ Zl/UI1OU ir'tO-""I..- ."$ l.H;6,».
P~a.:, tutt'I WM,mMto (ftI.'lJb4l101'1, f'IC 1O}of dê 8$. :nÇ8A-$~ ""1I',~,Jç.)o (<<I't
~MO em UJt5/iot' nó· ••••~ .••~ flS ~Si2~l&f rt~ ~ IIt.'t"~Q Ifm

UJ"'m1~~'f4f(!\iJ>i~7!.Prftjp(:.ftO~~Q'C1I1),,,fI1It0l1jK>y.lll~
1k!"$2,.t90~t;~'!","",~tJ9C:••!h' ""\tfIQf,,,)t)l ~~~lr#1t~!l1 ""'~.!nc01~( •• ~
!íllCQD, eu IV{.-l"-J \4t r.etüWikJ·~ ~,,, pn( ' ••. ~IMI!' Y,~l\.)fq~ tlJot!ldroo

_t.(nf~ "",,-toD'fklllildlIlo~tG ",'Ttt~., Ilóc_trto; ,~~I J)(ILI cit.WiJ
l<ilii(.lo, •••• _, !íU,"'~lJll,lt •• ,•••• _~"""' ••• d••
pno1""'6t)~)eq~.{' ••.•,n<~r,t<ffl.,,."d.ttI"'o~~',dOitjvrt»~b.
J.Hpi\"tiW~eo;k);4t!~orn<~ •••.Wfttf.W;,ti\.-:laS~CO"'Jcí~5.~di"J;v.e~nbr...'1~
~:' c-ont~i~ lO1i&!~,.~pU.'i~i\.m \riIõr<t1. ~di)deHX',d\~t"~1!
li1fU1nQI>.~9n!()hfti' ctlbJ)O;,.14IQ t~ttí,.. ~ Ait. :6~ ., ,I" 4) lri "~!).Sl"l?l" ~J
~ .••~.Wnfc,mar!tV".;n(f.Ifi.l"i'1(.m\lo~'J.OOMi~4UVQn$qç1Jl";"1IPimt,!jtodl
re',,~i~Jo, ••••.•••••• "!'P"f"do, Joit ••• ~ • d'•• àe ~, tON'lOUMÇJ,() ()A
~QP'IJ(MD-[ 00 IMÓIJLl t:t.t 'Avo_<ooi,,) (.IJ.)9~(~ nnui.:!4RIO(A) C~,ICA
rtofrtOM'ç.OtolML-Cll.~J~KiDm~;)lOp~r.-titflÍ'.tAlº'o}.hoü""'f~
kvjlt6~êltlloí,1i:l.J